



										
					Tato webová stránka potřebuje váš souhlas pro používání cookies, které slouží pro personalizaci obsahu a reklam, analýzy návštěvnosti a 
						další účely.
					

					
						Souhlas se všemi cookies udělíte kliknutím na tlačítko „Přijmout vše“. Chcete-li přijímat pouze technicky nezbytné cookies, klikněte na tlačítko „Jen nezbytné“.
					

				
					Přijmout vše
					Jen nezbytné
					Nastavení
				

			


				

			

				Menu
				
			


			

				
			

			

				
	
		
			
				
					
				
				Obec Vojkovice
			
		

		

		
			
				Odběr SMS
			
		

		
			
				Náš Facebook
			
		

		
			Ikona
		

	





	
		Změna velikosti písma
	

	
		Menší
		Standardní
		Větší
	




			


			

				
Horní menu

	Úvod
	Obec	Zastupitelstvo
	Informace o obci	Historie
	Obec v číslech
	Základní informace


	Územní plán
	Pasport komunikací
	Strategický plán
	Rozpočet
	Veřejné zakázky
	Veřejnoprávní smlouvy
	Partnerské obce	Milówka


	Projekty
	Mikroregiony	DSO Sdružení obcí povodí Morávky
	DSO Region Slezská brána
	MAS Podbeskydí


	Odpadové hospodářství


	Obecní úřad	Organizační struktura
	Usnesení zastupitelstva
	GDPR
	Vyhlášky a nařízení obce
	Povinně zveřejňované informace
	Poplatky
	Poskytování informací, příjem podání
	Registr oznámení
	Elektronická podatelna
	VOLBY	Volby do Poslanecké sněmovny PČR konané 8.-9.10.2021
	Volby do zastupitelstva obce Vojkovice 23.-24.9.2022
	Volba prezidenta České republiky 13.-14.1.2023 (1. kolo), 27.-28.1.2023 (2. kolo)


	Formuláře	Stavební řízení
	Dotace poskytnuté obcí Vojkovice
	Místní poplatky - odpady, psi
	Kácení dřevin rostoucích mimo les
	Formuláře - Magistrát F-M, stavební úřad Dobrá


	Dary na domovní čistírny odpadních vod


	Úřední deska
	Aktuality	Aktuálně z obce
	Zpravodaj obce Vojkovice
	Kalendář akcí
	Fotogalerie
	Ukrajina - pomoc, informace
	Ankety
	Odstávky ČEZ, SmVak


	Spolky a služby	Zdravotnictví
	Základní škola
	Mateřská škola
	Knihovna
	Spolky a organizace	Včelařský spolek
	Farnosti
	Klub seniorů
	Myslivecký spolek "Háj"
	SDH Vojkovice	SDH mládež - Hasíci


	TJ Sokol Vojkovice
	Kynologický klub Vojkovice
	SBTS Vojkovice


	Služby a firmy v obci
	Sociální služby
	ObčanServer


	Kontakty


					

				

			

			
				
	Fulltextové vyhledávání

	

Fulltextové vyhledávání 			
			



	






				
					
						
							
								
								404 Stránka nenalezena




								
																	Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena. Pravděpodobně je špatně zadána adresa, nebo tato stránka již neexistuje.


Mapa stránek

	

		
				Úvod
		

		
	
	

		
				Obec
		

			

		
				Zastupitelstvo
		

		
	
	

		
				Informace o obci
		

			

		
				Historie
		

		
	
	

		
				Obec v číslech
		

		
	
	

		
				Základní informace
		

		
	



	
	

		
				Územní plán
		

		
	
	

		
				Pasport komunikací
		

		
	
	

		
				Strategický plán
		

		
	
	

		
				Rozpočet
		

		
	
	

		
				Veřejné zakázky
		

		
	
	

		
				Veřejnoprávní smlouvy
		

		
	
	

		
				Partnerské obce
		

			

		
				Milówka
		

		
	



	
	

		
				Projekty
		

		
	
	

		
				Mikroregiony
		

			

		
				DSO Sdružení obcí povodí Morávky
		

		
	
	

		
				DSO Region Slezská brána
		

		
	
	

		
				MAS Podbeskydí
		

		
	



	
	

		
				Odpadové hospodářství
		

		
	



	
	

		
				Obecní úřad
		

			

		
				Organizační struktura
		

		
	
	

		
				Usnesení zastupitelstva
		

		
	
	

		
				GDPR
		

		
	
	

		
				Vyhlášky a nařízení obce
		

		
	
	

		
				Povinně zveřejňované informace
		

		
	
	

		
				Poplatky
		

		
	
	

		
				Poskytování informací, příjem podání
		

		
	
	

		
				Registr oznámení
		

		
	
	

		
				Elektronická podatelna
		

		
	
	

		
				VOLBY
		

			

		
				Volby do Poslanecké sněmovny PČR konané 8.-9.10.2021
		

		
	
	

		
				Volby do zastupitelstva obce Vojkovice 23.-24.9.2022
		

		
	
	

		
				Volba prezidenta České republiky 13.-14.1.2023 (1. kolo), 27.-28.1.2023 (2. kolo)
		

		
	



	
	

		
				Formuláře
		

			

		
				Stavební řízení
		

		
	
	

		
				Dotace poskytnuté obcí Vojkovice
		

		
	
	

		
				Místní poplatky - odpady, psi
		

		
	
	

		
				Kácení dřevin rostoucích mimo les
		

		
	
	

		
				Formuláře - Magistrát F-M, stavební úřad Dobrá
		

		
	



	
	

		
				Dary na domovní čistírny odpadních vod
		

		
	



	
	

		
				Úřední deska
		

		
	
	

		
				Aktuality
		

			

		
				Aktuálně z obce
		

		
	
	

		
				Zpravodaj obce Vojkovice
		

		
	
	

		
				Kalendář akcí
		

		
	
	

		
				Fotogalerie
		

		
	
	

		
				Staré webové stránky
		

		
	
	

		
				Ukrajina - pomoc, informace
		

		
	
	

		
				Ankety
		

		
	
	

		
				Odstávky ČEZ, SmVak
		

		
	



	
	

		
				Spolky a služby
		

			

		
				Zdravotnictví
		

		
	
	

		
				Základní škola
		

		
	
	

		
				Mateřská škola
		

		
	
	

		
				Knihovna
		

		
	
	

		
				Spolky a organizace
		

			

		
				Včelařský spolek
		

		
	
	

		
				Farnosti
		

		
	
	

		
				Klub seniorů
		

		
	
	

		
				Myslivecký spolek "Háj"
		

		
	
	

		
				SDH Vojkovice
		

			

		
				SDH mládež - Hasíci
		

		
	



	
	

		
				TJ Sokol Vojkovice
		

		
	
	

		
				Kynologický klub Vojkovice
		

		
	
	

		
				SBTS Vojkovice
		

		
	



	
	

		
				Služby a firmy v obci
		

		
	
	

		
				Sociální služby
		

		
	
	

		
				ObčanServer
		

		
	



	
	

		
				Kontakty
		

		
	
	

		
				Prohlášení o přístupnosti
		

		
	


															

						

					



					

					

					

					

	
	Obec Vojkovice

	
		
			
				
					Vojkovice č.p. 88

					739 51 okres Frýdek-Místek
				

			

			
				T: +420 605 875 564

				E: obecniurad@vojkovice.eu
podatelna@vojkovice.eu

			

		

		
			
				Pondělí 8:00 - 11:30 12:30 - 17:00

				Středa 8:00 - 11:30 12:30 - 17:00

			

			
				Náš Facebook

				

				
					
				

			

		

		
			
				
					
				
				Kde se nacházíme
			
		

	




	
		© 2024 Obec Vojkovice, Kontaktovat webmastera, Prohlášení o přístupnosti
ANTEE s.r.o. - Tvorba webových stránek, Redakční systém IPO
	





					

					


					


					
						
					

				

			

		

	